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PRODUCCION                                                  59 75 83.400 10952.900869.500 38 48 49 49

Cultivos Semestrales                                        83.400869.500 952.9007559 1038 48 49 49

Cereales                                                    38 651.000 46 645.000 -6.000 -124 36 30 33

111150 - ARROZ RIEGO                             37 639.000 38 603.200 -35.800 -624 35 25 31

111200 - ARROZ SECANO                            1 12.000 -12.000 -1001 1

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     7 36.800 36.8005 2

111550 - SORGO                                   1 5.000 5.0001

Otros Productos                                             21 218.500 29 307.900 89.400 4113 12 19 16

111100 - ALGODON                                 21 218.500 29 307.900 89.400 4113 12 19 16

SOSTENIMIENTO                                               1 5 15.500 1.55016.5001.000 1 3 1

Pesquero y Acuicola                                         10.00010.0002 1 1

Pesquero y Acuicola                                         2 10.000 10.0001 1

237350 - ACUICULTURA                             2 10.000 10.0001 1

Pecuario                                                    5.5001.000 6.50031 5501 2

Avicola                                                     1 1.000 3 6.500 5.500 5501 2

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 1.000 3 6.500 5.500 5501 2

SIEMBRAS                                                    12 20 34.100 42115.50081.400 8 4 13 6

Frutas                                                      34.10081.400 115.5002012 428 4 13 6

Frutas                                                      12 81.400 20 115.500 34.100 428 4 13 6

141430 - PLATANO                                 10 65.000 65.0007 3

151340 - CITRICOS                                1 5.400 4 24.500 19.100 3541 3 1

151390 - PAPAYA                                  11 76.000 6 26.000 -50.000 -667 4 4 1

COMPRA DE ANIMALES                                          24 26 84.700 43280.900196.200 15 11 17 14

Ganaderia                                                   93.700187.200 280.9002622 5014 10 17 14

Ganaderia                                                   22 187.200 26 280.900 93.700 5014 10 17 14

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 22 187.200 26 280.900 93.700 5014 10 17 14

Otros                                                       -9.0009.0002 -1001

Otros (1)                                                   2 9.000 -9.000 -1001

245150 - CRIA DE OVINOS Y CAPRINOS               2 9.000 -9.000 -1001

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 4 130.895 179204.08573.190 3 4 3 11

Maquinaria y Equipo                                         130.89573.190 204.08544 1793 4 3 11

Equipos                                                     4 73.190 2 13.500 -59.690 -823 4 1 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         3 70.090 1 6.000 -64.090 -912 4 1

447350 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PESCA Y ACUICUL 1 3.100 1 7.500 4.400 1421 1

Maquinaria                                                  2 190.585 190.5851 10

447050 - TRACTORES                               1 170.585 170.5851 9

447500 - REPARACION DE MAQUINARIA Y EMBARCACIONES 1 20.000 20.0001 1

INFRAESTRUCTURA                                             14 9 -21.766 -9226.000247.766 9 14 6 12

Otros                                                       -21.766247.766 226.000914 -99 14 6 12

Otros                                                       14 247.766 9 226.000 -21.766 -99 14 6 12

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                4 12.000 1 4.000 -8.000 -673 1 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 4.966 1 9.000 4.034 811 1

547020 - ADECUACION TIERRAS PARA ACTIV. AGRICOLA 7 97.000 4 49.200 -47.800 -494 5 3 3

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             2 133.800 2 27.800 -106.000 -791 7 1 1

547400 - OBRAS CIVILES PARA RIEGO                1 136.000 136.0001 7

COMERCIALIZACION                                            1 3.2003.200 1

Otros                                                       3.2003.2001 1

Otros                                                       1 3.200 3.2001

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 3.200 3.2001

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 63.00063.000 1 3

Otros                                                       63.00063.0002 1 3

Otros                                                       2 63.000 63.0001 3

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 63.000 63.0001 3

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    42 11 -268.869 -7780.953349.822 27 19 7 4

Otros                                                       -268.869349.822 80.9531142 -7727 19 7 4

Otros                                                       42 349.822 11 80.953 -268.869 -7727 19 7 4

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                42 349.822 11 80.953 -268.869 -7727 19 7 4

Gran Total 1.818.878 1.943.038153156 124.160 6




